OFÍCIO PRESIDENTE nº 558/2014
São Roque, 19 de setembro de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Fortunato Ernesto, n° 284, Vila Holf, São João Novo.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que o referido terreno se encontra tomado pelo mato, o que favorece a proliferação de animais nocivos a saúde pública.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2014 - 16:40:46 06079/2014/tof